
САЛАТЫ

Салат зеленый с авокадо                                                    

Страчателла со свежим шпинатом, 

обжареным миндалем и маком                                                           

Листья салата с авокадо, томатами, 

крабом и тыквенными семечками                                                     

Салат с осьминогом, креветками и сельдереем 

 в соусе чипотле

Шпинат с лососем, киви, авокадо и грецким орехом

Теплый салат с баклажанами, креветками и соусом чили

Классический цезарь с креветками/цыпленком

Стейк салат из говяжьей вырезки с томатами

650₽

Буратта, сладкие томаты и руккола                   

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

1300₽

850₽

1100₽

1500₽

1100₽

850₽

850/700₽

1100₽

240г

200г

190г

220г

220г

300г

230г

270г

Тартар из лосося                   1300₽
Классический тартар из говядины                   900₽
Брускетты (лосось, ростбиф, томаты-базилик,

пеперони)                   800₽

Поке с лососем                  1200₽

Сырная тарелка (горгонзола, пармезан, маасдам,

скаморция)                  1100₽

Итальянская закуска (брезаола, копа,парма,

чоризо, каперсы, оливки, маслины, вяленые томаты,

гриссини) 1500₽

Креветки темпура, соус васаби и миндаль

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

800₽
Жареный сулугуни с абрикосовым вареньем 600₽
Куриные крылья баффало с дор-блю 700₽

220г

120/30/25г

165г

160г

400г

250г

230г

200г

130/40г

240/40г



СУПЫ

Окрошка с языком                                 

Щавелевый с козленком                             

Борщ со смальцем                                

Том Ям с морепродуктами                       

ПАСТА И РИЗОТТО

Фетучини с креветками и кабачками                                     

Спагетти с морепродуктами в томатном

соусе со страчателлой                                          

Казаречче с курицей и белыми грибами      

Спагетти карбонара    

Ризотто с белыми грибами и телятиной

550₽

650₽

550₽

950₽

850₽

1100₽

750₽

750₽

950₽

ГОРЯЧЕЕ

Фаланга краба с грибным соусом                                    

Щупальца осьминога с шафрановым соусом

и овощами                                          

Лосось в имбирно-апельсиновом соусе с

овощами-гриль      

Куриное филе с рисом басмати    

Бефстроганов с печеным картофелем

Говяжья вырезка, мини картофель и соус из

сморчков

Стейк Рибай Prime c домашней аджикой

Козленок с картофельным пюре и грибным

соусом

Язычки барашка с вешенками и мини

картофелем на подушке из хрена

1900₽

1800₽

1900₽

750₽

1400₽

3700₽

1200₽

900₽

950₽

330г

400/40г

350/40/60г

400/100г

350г

350г

300г

300г

330г

190/35г

270г

200/50г

260/40г

320/150г

270г

300/50г

270г

280г

(Тан/Кефир/Квас)



БУРГЕРЫ

ДЕСЕРТЫ

Слиток «Platinum»                                      

Медовик                                           

Ягодный тарт                     

Шоколадный брауни с черной смородиной                    

Мороженое/сорбет                                         

800₽

650₽

700₽

650₽

250₽

850₽

950₽

800₽

800₽

С креветками и соусом васаби

С рваной говядиной

Сырный с беконом

Медово-горчичный с яйцом

ГАРНИРЫ

350₽

350₽

350₽

Сладкие томаты с равнотравьем

Овощи гриль

Картофель фри

250г

270г

310г

350г

180г

200г

140/40г

150г

165г

150г

150г

50г



Мята Special Cocktails

S Class  / «С» Класс                                    
Хересный бренди, яблоко, джин Эдинбург крыжовник и бузина, лёд                                                        

«ZIL»  / «ЗиЛ» 
Джин, огурец, бузина, кисло-сладкая часть, лёд

 Ice Palace / Ледовый Дворец 
Фейхоа, ликер мараскино, водка, ледяная вишня, чай анчан 

БАРНАЯ
КАРТА

Park of Legends / Парк Легенд                                   
Ром банановый, персик, пена кламанси-мандарин 

№ 17  
Вишневый джин, Кампари на кофе, красный вермут, лёд  

Senat / Сенат 
Виски, Ореховый шнапс, ананас, шоколадный трюфель, лёд 

Avilon / Авилон  
Текила, грейпфрутовый ликер, грейпфрутовый фреш, содовая, лёд

Third Ring / ТTK   
Рислинг, апельсиновый ликер, кордиал дыня-молочный улун, лёд 

GIN TONIC SELECTION

Gin Mare+ Nunchi 

Edinburgh Gin + Nunchi 

Bombay Sapphire + Nunchi 

Bee Gin + Nunchi

1090₽

790₽

890₽

790₽

890₽

950₽

850₽

890₽

1190₽

1190₽

1190₽

790₽

190ml

220ml

120ml

120ml

200ml

220ml

200ml

250ml

270ml

270ml

270ml

270ml

Лемонграсc/Бузина, лёд

Персик/Жасмин, лёд

 Оригинальный, лёд

 Оригинальный, лёд



CLASSIC COCKTAILS

French 75                                  
Джин Bee Gin, кисло-сладкая часть, Игристое вино

Aperol Spritz 

Игристое вино, содовая, Апероль, лёд

Clover Club 
Джин Bee Gin, кисло-сладкая часть, спум, пюре малины

Fiero Tonic 

Martini Fiero, тоник, лёд

Gin Bazil Sour
Джин Bee Gin, кисло-сладкая часть, свежий базилик, лёд

Whiskey Sour 
Jack Daniels, спум, кисло-сладкая часть, лёд

Porn Star Martini 
Ванильная водка, кисло сладкая часть, спум, пюре маракуйи

Negroni
Джин Bee Gin, вермут Rosso, биттер Кампари, лёд

White Russian 
Водка Mamont, сливки, ликер Кофейный, лёд

Espresso Мartini
Водка Mamont, эспрессо, сироп Ваниль, ликер Кофейный

Boulevardier
Бурбон, биттер, красный вермут, лёд

Daiquiri
Ром, сахар, сок лайма

Manhattan
Бурбон, красный вермут, ароматический биттер

Old-Fashioned
Бурбон, сахар, содовая, ароматический биттер, лёд

Margarita
Текила, сок лайма, апельсиновый ликер

Long Island
Текила, ром, водка, джин, апельсиновый ликер, сок лимона, кола, лёд

790₽

790₽

790₽

790₽

790₽

790₽

790₽

790₽

790₽

790₽

790₽

790₽

790₽

790₽

790₽

990₽

СЕТЫ ШОТОВ

Личи-Бузина 6 шотов 

Малина Маракуйя 6 шотов  

1190₽

1190₽

НАСТОЙКИ

Лимончелло 

Фиеро-Какао-Клубника 

Фейхоа-Мирт 

Щавель-Алоэ

Сет из 6 настоек

280₽

280₽

280₽

280₽

1580₽

240ml

40ml

170ml

360ml

160ml

360ml

250ml

250ml

200ml

220ml

220ml

140ml

220ml

150ml

150ml

220ml

150ml

300ml

40ml

40ml

40ml

40ml

240ml



РОМ

Takamaka

Cachaca 51

Bacardi Oakheart

Botucal Reserva Exclusiva

590₽

590₽

590₽

990₽

ДЖИН

Bee Gin

Edinburgh Gin Gooseberry & Eflower

Gin Mare

900₽

550₽

600₽

700₽

ТЕКИЛА

Jose Cuervo Especial Silver

Jose Cuervo Especial Reposado

700₽

700₽

ВОДКА

Mamont

Оnegin

Grey Goose

400₽

600₽

700₽

Captain Morgan Spiced Gold

Zakapa 23 Y.O
500₽

1550₽

40ml

40ml

40ml

40ml

Roku

Gordon’s

Gordon’s Pink

Bombay Sapphire

650₽

890₽

500₽

Don Julio 1550₽

40ml

40ml

40ml

40ml

40ml

40ml

40ml

40ml

40ml

40ml

40ml

40ml

40ml

40ml

40ml



ВИСКИ

Купажированный

William Lawson’s

Dewar's White Label

Dewar's White Label Caribbean Smooth 8 Years

Johnnie Walker Black Label

Bushmills Original

Chivas Regal 12 Y.O.

Jameson

500₽

500₽

650₽

850₽

650₽

850₽

700₽

Односолодовый 

The Macallan Double Cask 12 Y.O.

Singleton 12 Y.O.

Glenfiddich 12 Y.O. Triple OAK

The Glenlivet 12 Y.O. Excellence

Glenmorangie Original 12 Y.O.

Talisker 10 Y.O.

2300₽

950₽

1350₽

1350₽

1200₽

1200₽

Бурбон

Jim Beam

Jim Beam Apple

Jim Beam Redstag

Jack Daniel’s

Jack Daniel’s Honey

550₽

550₽

600₽

600₽

650₽

40ml

КОНЬЯК

Hennessy VS

Hennessy VSOP

1200₽

1500₽

40ml

40ml

40ml

40ml

40ml

40ml

40ml

40ml

40ml

40ml

40ml

40ml

40ml

40ml

40ml

40ml

40ml

40ml

40ml



ПИВО РАЗЛИВНОЕ

Hoegaarden

Spaten
400 / 550₽

350 / 550₽

БУТЫЛОЧНОЕ ПИВО И СИДР

Bud

Bud N/A

Abbe Brune

Bon Season Sidre

350₽

350₽

350₽

350₽

ВЕРМУТ/БИТТЕР/ЛИКЕР

Martini Rosso  

Martini Bianco 

Martini Extra dry

Martini Fiero

Aperol

Campari

Absinthe 

Sambuca 

750₽

750₽

750₽

750₽

550₽

550₽

500₽

450₽

Jagermeister 

80ml

550₽

БУТЫЛОЧНОЕ ПИВО ИМПОРТ

Stiegl Goldbrau, Austria

Budweiser, Czech

Leffe Brune, Belgium

Guinness, Ireland

Clausthaler, England Б/А

850₽

700₽

700₽

980₽

600₽

330ml 

330ml 

330ml 

400ml 

300/500ml

500ml 

330ml 

330ml 

440ml 

330ml 

80ml

80ml

80ml

40ml

40ml

40ml

40ml

40ml

300/500ml



ЧАЙ

Ассам

Эрл Грей

Сенча

Жасминовый чай

Те Гуань Инь

Молочный Улун

Гречишный чай

Травяной чай

Пуэр

Каркаде

800₽

800₽

800₽

800₽

800₽

800₽

800₽

800₽

800₽

800₽

ФРУКТОВЫЕ ЧАИ

Облепиха-апельсин 

Имбирь-цитрусы 

Черная смородина-Жасмин-Мята

1100₽

1100₽

1100₽

КОФЕ 

Эспрессо

Двойной Эспрессо

Американо  

Капучино

Латте

Флэт Уайт 

Раф

Бамбл Кофе 

Эспрессо - Тоник

250₽

400₽

300₽

400₽

400₽

350₽

450₽

550₽

450₽

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ

Апельсиновый 

Грейпфрутовый 

700₽

700₽

900ml

800ml

250ml

20ml

40ml

170ml

210ml

210ml

220ml

210ml

290ml

320ml

800ml

800ml

800ml

800ml

800ml

800ml

800ml

800ml

800ml

900ml

900ml

250ml



МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА

SanBenedetto (с газом / без газа) 

SanBenedetto  (с газом / без газа) 

500₽

ПРОХЛАДИТЕЛЬНЫЕ НАПИТКИ

Сок Rich (яблоко/апельсин/вишня)

Coca Cola Classic

Coca Cola Zero

Тоник Nunchi 

(оригинальный/персик-жасмин/подсолнух-

лемонграсс-бузина)     

RedBull Classic   

RedBull Sugar Free                                                    

300₽

350₽

390₽

400₽

ЛИМОНАДЫ

Мандарин-Манго

Огурец-Бузина

Киви-Алоэ

Личи-Малина

550/1100₽

550/1100₽

550/1100₽

550/1100₽

400/1000ml

250ml

250ml

250ml

250ml

200ml

200ml

750₽

400/1000ml

400/1000ml

400/1000ml

250ml

750ml



ИГРИСТОЕ ВИНО

Bruni Prosecco Brut                                
Бруни Просекко (Италия, Венетто)

750/4200₽

ВИННАЯ
КАРТА

ВИНА ПО БОКАЛАМ

БЕЛОЕ ВИНО

Casa Defra, Pinot Grigio
Каза Дефра Пино Гриджо (Италия, Венетто)

Grand Conseiller Chardonnay
Гран Консейе Шардоне (Франция, Бургундия)

Casa Albali Verdejo Sauvignon Blanc
Каса Албали Вердехо Совиньон Блан (Испания, Ла Манча)

Mare & Grill Vinho Verde 
Маре и Гриль Виньо Верде (Португалия, Миньо)

Peter Mertes, Riesling
Петер Мертес Рислинг ( Германия, Рейнхессен  )

650/3900₽

800/4500₽

650/3900₽

650/3900₽

700/4000₽

КРАСНОЕ ВИНО

Tarapaca Cabernet Sauvignon
Тарапака Каберне Совиньон (Чили, Центральная долина)

Nose Worthy, Shiraz
Шираз (Австралия)

Fratelli Martini Sant’Orsola Chianti
Сант'Орсола Кьянти (Италия, Тоскана)

The Tracer Pinot Noir
Пино Нуар (Германия)

700/4100₽

700/4100₽

750/4400₽

800/4700₽

125/750ml



ВИНА ПО БУТЫЛКАМ

БЕЛОЕ ВИНО

Medusa Albarino
Медуса Альбариньо (Испания, Галисия)

Point Gruner Veltliner
Поинт Грюнер вельтлинер (Австрия, Нижняя Австрия)

Ned Sauvignon Blan
Нед Совиньон Блан ( Новая Зеландия, Мальборо ) 

4900₽

5600₽

6100₽

КРАСНОЕ ВИНО

Pure Malbec, Trapiche
Трапиче Пьюр Мальбек (Аргентина,Мендоса)

Appassimento Rosso, Domini Veneti
Домини Венети Аппассименто Россо (Италия, Венетто)

Speri Valpolicella Classico
Спери Вальполичелла Классико (Италия, Венетто)

4600₽

6100₽

7100₽

750ml

750ml


